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1fea0f21-51ba-483c-90a2-06fdbf746293

Отчет о суточных параметрах
(01.12.2023 0:00:00 - 31.12.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель (косьвинская 11)

Точка измерения: УУ1 (УЗЕЛ 1); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

80.42 49.11 92.96 84.40 90.33 83.43 0.41 0.32 7.276 4.447 5.00 0.30 24.0 0.001.12.2023

83.06 49.87 91.13 82.54 88.40 81.57 0.41 0.32 7.354 4.418 5.00 0.30 24.0 0.002.12.2023

86.68 51.60 92.86 84.36 89.86 83.30 0.40 0.31 7.803 4.647 5.00 0.30 24.0 0.003.12.2023

84.83 50.86 92.18 83.80 89.31 82.78 0.41 0.31 7.587 4.551 5.00 0.30 24.0 0.004.12.2023

95.06 55.84 98.39 89.42 94.66 88.11 0.44 0.33 9.009 5.297 5.00 0.30 24.0 0.005.12.2023

103.90 56.38 84.13 75.03 80.40 73.91 0.34 0.32 8.367 4.548 5.00 0.30 24.0 0.006.12.2023

106.29 54.47 75.28 66.54 71.81 65.61 0.30 0.30 7.648 3.917 5.00 0.30 24.0 0.007.12.2023

104.49 52.78 73.72 65.01 70.42 64.16 0.30 0.29 7.372 3.722 5.00 0.30 24.0 0.008.12.2023

108.88 54.55 76.62 67.38 72.93 66.44 0.34 0.31 7.961 3.985 5.00 0.30 24.0 0.009.12.2023

108.95 54.73 76.36 67.18 72.68 66.23 0.33 0.31 7.938 3.984 5.00 0.30 24.0 0.010.12.2023

109.31 55.38 76.93 67.84 73.21 66.87 0.33 0.29 8.022 4.061 5.00 0.30 24.0 0.011.12.2023

107.88 54.05 75.25 67.46 71.69 66.53 0.32 0.30 7.751 3.881 5.00 0.30 24.0 0.012.12.2023

108.04 54.16 75.88 71.33 72.29 70.34 0.35 0.31 7.827 3.921 5.00 0.30 24.0 0.013.12.2023

103.91 54.05 77.30 73.64 73.87 72.63 0.36 0.31 7.692 3.999 5.00 0.30 24.0 0.014.12.2023

97.46 52.86 80.09 76.77 76.92 75.76 0.36 0.30 7.506 4.072 5.00 0.30 24.0 0.015.12.2023

90.71 50.02 76.57 73.50 73.88 72.63 0.36 0.30 6.717 3.706 5.00 0.30 24.0 0.016.12.2023

90.39 49.28 75.65 72.58 73.02 71.74 0.38 0.31 6.610 3.605 5.00 0.30 24.0 0.017.12.2023

88.33 48.74 76.45 73.37 73.89 72.54 0.36 0.31 6.542 3.611 5.00 0.30 24.0 0.018.12.2023

80.50 46.71 78.56 75.48 76.32 74.69 0.37 0.31 6.157 3.576 5.00 0.30 24.0 0.019.12.2023

74.21 43.51 74.18 71.11 72.36 70.47 0.36 0.31 5.377 3.157 5.00 0.30 24.0 0.020.12.2023

73.28 43.78 77.88 74.82 76.02 74.13 0.40 0.31 5.581 3.337 5.00 0.30 24.0 0.021.12.2023

72.00 43.30 76.11 73.09 74.34 72.43 0.36 0.32 5.357 3.226 5.00 0.30 24.0 0.022.12.2023

73.36 43.23 73.20 70.25 71.44 69.62 0.36 0.31 5.250 3.098 5.00 0.30 24.0 0.023.12.2023

78.05 44.78 74.86 71.91 72.85 71.23 0.36 0.31 5.695 3.270 5.00 0.30 24.0 0.024.12.2023

77.22 44.64 74.62 71.76 72.65 71.08 0.36 0.31 5.619 3.252 5.00 0.30 24.0 0.025.12.2023

77.65 45.30 75.07 72.09 73.07 71.38 0.34 0.31 5.681 3.318 5.00 0.30 24.0 0.026.12.2023

83.50 47.05 76.26 73.20 73.95 72.43 0.36 0.31 6.184 3.487 5.00 0.30 24.0 0.027.12.2023

90.13 50.30 80.22 77.20 77.44 76.27 0.37 0.31 6.990 3.903 5.00 0.30 24.0 0.028.12.2023

93.69 51.97 82.15 79.06 79.10 78.06 0.38 0.31 7.426 4.119 5.00 0.30 24.0 0.029.12.2023

101.22 55.03 86.00 82.65 82.36 81.47 0.38 0.31 8.351 4.539 5.00 0.30 24.0 0.030.12.2023

107.37 58.13 89.11 85.40 84.93 84.05 0.36 0.30 9.140 4.945 5.00 0.30 24.0 0.031.12.2023

Средние:

Итого:

91.64

---

50.53

---

---

2485.97

---

2320.15

---

2396.40

---

2291.88

0.36

---

0.31

---

---

219.790

---

121.599

5.00

---

0.30

---

---

744.0

---

0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах
(01.12.2023 0:00:00 - 31.12.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель (косьвинская 11)

Точка измерения: УУ2 (Узел 2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

78.95 45.98 99.03 95.20 96.32 94.25 0.46 0.48 7.618 4.348 5.00 0.30 24.0 0.001.12.2023

81.46 46.61 97.20 93.24 94.38 92.28 0.45 0.48 7.701 4.314 5.00 0.30 24.0 0.002.12.2023

84.99 48.17 99.32 95.01 96.22 93.97 0.45 0.48 8.195 4.541 5.00 0.30 24.0 0.003.12.2023

83.18 47.49 98.64 94.44 95.68 93.43 0.45 0.48 7.970 4.450 5.00 0.30 24.0 0.004.12.2023

93.15 52.05 105.15 100.02 101.30 98.74 0.48 0.48 9.448 5.157 5.00 0.30 24.0 0.005.12.2023

101.25 51.88 89.98 84.99 86.17 83.92 0.43 0.48 8.741 4.374 5.00 0.30 24.0 0.006.12.2023

103.16 49.53 80.88 76.05 77.34 75.17 0.38 0.48 7.994 3.732 5.00 0.30 24.0 0.007.12.2023

101.33 47.79 79.33 74.47 75.97 73.67 0.38 0.48 7.712 3.530 5.00 0.30 24.0 0.008.12.2023

105.62 49.37 82.42 77.18 78.66 76.29 0.40 0.47 8.328 3.777 5.00 0.30 24.0 0.009.12.2023

105.66 49.43 82.11 76.81 78.37 75.93 0.40 0.48 8.299 3.763 5.00 0.30 24.0 0.010.12.2023

106.02 49.85 82.73 77.36 78.94 76.46 0.39 0.48 8.387 3.821 5.00 0.30 24.0 0.011.12.2023

104.56 48.50 80.87 75.66 77.25 74.82 0.38 0.48 8.094 3.638 5.00 0.30 24.0 0.012.12.2023

104.79 48.81 81.77 76.43 78.09 75.57 0.40 0.48 8.200 3.698 5.00 0.30 24.0 0.013.12.2023

100.85 48.79 83.63 78.42 80.12 77.54 0.40 0.48 8.095 3.794 5.00 0.30 24.0 0.014.12.2023

94.85 48.12 86.68 81.56 83.40 80.67 0.40 0.48 7.921 3.893 5.00 0.30 24.0 0.015.12.2023

88.31 45.78 82.92 78.16 80.14 77.38 0.39 0.48 7.093 3.556 5.00 0.30 24.0 0.016.12.2023

87.97 45.27 81.76 77.15 79.05 76.40 0.40 0.48 6.965 3.470 5.00 0.30 24.0 0.017.12.2023

86.05 44.99 82.56 78.01 79.92 77.26 0.40 0.48 6.894 3.490 5.00 0.30 24.0 0.018.12.2023

78.65 43.47 84.41 80.51 82.11 79.78 0.41 0.48 6.473 3.482 5.00 0.30 24.0 0.019.12.2023

72.50 40.56 80.16 75.61 78.27 75.02 0.40 0.48 5.683 3.054 5.00 0.30 24.0 0.020.12.2023

71.71 40.92 84.25 79.52 82.31 78.88 0.41 0.48 5.914 3.241 5.00 0.30 24.0 0.021.12.2023

70.45 40.45 82.61 77.68 80.77 77.08 0.41 0.48 5.697 3.129 5.00 0.30 24.0 0.022.12.2023

71.68 40.29 79.21 74.72 77.38 74.14 0.40 0.48 5.557 3.001 5.00 0.30 24.0 0.023.12.2023

76.19 41.69 80.62 76.76 78.55 76.12 0.40 0.48 5.994 3.185 5.00 0.30 24.0 0.024.12.2023

75.39 41.52 80.06 76.56 78.04 75.94 0.40 0.48 5.894 3.166 5.00 0.30 24.0 0.025.12.2023

75.84 41.84 80.57 76.91 78.51 76.27 0.40 0.48 5.963 3.203 5.00 0.30 24.0 0.026.12.2023

81.43 43.37 81.95 78.00 79.58 77.30 0.40 0.48 6.490 3.364 5.00 0.30 24.0 0.027.12.2023

87.89 46.48 86.59 82.14 83.72 81.30 0.41 0.47 7.370 3.790 5.00 0.30 24.0 0.028.12.2023

91.33 48.01 88.94 83.90 85.78 82.99 0.42 0.48 7.851 3.996 5.00 0.30 24.0 0.029.12.2023

98.59 50.89 92.89 87.50 89.13 86.43 0.43 0.48 8.803 4.409 5.00 0.30 24.0 0.030.12.2023

104.58 53.81 96.17 90.37 91.86 89.14 0.43 0.48 9.629 4.809 5.00 0.30 24.0 0.031.12.2023

Средние:

Итого:

89.30

---

46.51

---

---

2675.40

---

2530.33

---

2583.32

---

2504.15

0.41

---

0.48

---

---

230.973

---

117.175

5.00

---

0.30

---

---

744.0

---

0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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1fea0f21-51ba-483c-90a2-06fdbf746293

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.12.2023 0:00:00 - 31.12.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-043 Заводской номер: 2002506

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Пользовательская схема узла учета потребителя

Дата

50.77 17.36 17.13 17.13 0.63 0.815 24.0 20.6 3.4 *01.12.2023

57.81 16.87 16.58 16.58 0.63 0.920 24.0 20.8 3.3 *02.12.2023

59.76 20.22 19.87 19.87 0.62 1.121 24.0 20.6 3.4 *03.12.2023

53.52 17.39 17.14 17.14 0.63 0.853 24.0 20.3 3.7 *04.12.2023

51.43 18.85 18.60 18.60 0.62 0.902 24.0 20.2 3.8 *05.12.2023

47.42 21.63 21.41 21.41 0.61 0.864 24.0 21.1 2.9 *06.12.2023

54.90 17.62 17.37 17.37 0.63 0.853 24.0 20.9 3.1 *07.12.2023

54.21 17.24 16.99 16.99 0.63 0.856 24.0 20.4 3.6 *08.12.2023

57.36 19.94 19.61 19.61 0.63 1.064 24.0 20.8 3.2 *09.12.2023

51.95 20.63 20.35 20.35 0.62 0.980 24.0 19.6 4.4 *10.12.2023

54.08 18.25 18.00 18.00 0.63 0.860 24.0 20.7 3.3 *11.12.2023

49.76 20.45 20.20 20.20 0.62 0.907 24.0 21.0 3.0 *12.12.2023

53.22 19.93 19.66 19.66 0.62 0.934 24.0 20.7 3.3 *13.12.2023

55.47 16.98 16.72 16.72 0.63 0.876 24.0 20.6 3.4 *14.12.2023

58.14 17.42 17.14 17.14 0.63 0.928 24.0 20.7 3.3 *15.12.2023

52.77 22.70 22.41 22.41 0.62 1.058 24.0 21.5 2.5 *16.12.2023

49.90 24.22 23.95 23.95 0.61 1.030 24.0 20.2 3.8 *17.12.2023

58.32 17.97 17.66 17.66 0.64 0.981 24.0 21.3 2.8 *18.12.2023

53.71 16.69 16.45 16.45 0.63 0.840 24.0 20.1 3.9 *19.12.2023

51.44 17.99 17.75 17.75 0.63 0.860 24.0 20.4 3.7 *20.12.2023

54.92 17.58 17.31 17.31 0.63 0.915 24.0 20.4 3.7 *21.12.2023

53.92 16.94 16.68 16.68 0.64 0.876 24.0 21.1 2.9 *22.12.2023

55.58 16.97 16.71 16.71 0.64 0.881 24.0 20.7 3.3 *23.12.2023

57.35 22.51 22.14 22.14 0.62 1.220 24.0 20.8 3.3 *24.12.2023

55.73 15.87 15.62 15.62 0.64 0.833 24.0 20.2 3.8 *25.12.2023

57.15 17.41 17.11 17.11 0.63 0.946 24.0 20.4 3.6 *26.12.2023

61.60 17.03 16.72 16.72 0.64 0.983 24.0 21.3 2.7 *27.12.2023

64.80 15.77 15.44 15.44 0.64 0.967 24.0 20.5 3.5 *28.12.2023

60.56 18.45 18.10 18.10 0.63 1.076 24.0 20.2 3.8 *29.12.2023

56.72 22.03 21.68 21.68 0.62 1.150 24.0 21.0 3.1 *30.12.2023

61.14 24.77 24.36 24.36 0.61 1.341 24.0 21.0 3.0 *31.12.2023

Средние:

Итого:

55.34

---

---

585.66

---

576.87

---

576.87

0.63

---

---

29.694

---

744.0

---

639.8

---

104.2

Дата
м3
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т

Mtv
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Qtv

ч

Tраб

17308.38 17058.13 17058.13 863.975 26817.630.11.2023

17894.03 17635.00 17635.00 893.669 27561.631.12.2023

Итого: 585.66 576.87 576.87 29.694 744.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504990 СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504988 со1

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 2013314

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197534 со2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197764 со1

МИДА-ДИ-13П SN 20421068

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1401136 со1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1361298 со2

ВЗЛЕТ ТПС SN 2021560
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1fea0f21-51ba-483c-90a2-06fdbf746293

Отчет о суточных параметрах
(01.12.2023 0:00:00 - 31.12.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1412836

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

80.42 49.11 78.95 45.98 31.31 92.96 84.40 99.03 95.20 90.33 83.43 96.32 94.25 6.90 2.07 0.41 0.32 0.46 0.48 7.28 4.45 7.62 4.35 2.83 3.27 0.00 0.0001.12.2023

83.06 49.87 81.46 46.61 33.19 91.13 82.54 97.19 93.24 88.40 81.57 94.38 92.28 6.84 2.10 0.41 0.32 0.45 0.48 7.35 4.42 7.70 4.31 2.94 3.39 0.00 0.0002.12.2023

86.68 51.60 84.99 48.17 35.08 92.86 84.36 99.32 95.01 89.86 83.30 96.22 93.97 6.56 2.26 0.40 0.31 0.45 0.48 7.80 4.65 8.19 4.54 3.16 3.65 0.00 0.0003.12.2023

84.83 50.86 83.18 47.49 33.97 92.18 83.80 98.64 94.44 89.31 82.78 95.67 93.43 6.53 2.24 0.41 0.31 0.45 0.48 7.59 4.55 7.97 4.45 3.04 3.52 0.00 0.0004.12.2023

95.06 55.84 93.15 52.05 39.22 98.39 89.41 105.15 100.02 94.66 88.11 101.29 98.74 6.55 2.55 0.44 0.33 0.48 0.48 9.01 5.30 9.45 5.16 3.71 4.29 0.00 0.0005.12.2023

103.90 56.38 101.25 51.88 47.52 84.13 75.03 89.98 84.99 80.40 73.91 86.17 83.92 6.49 2.26 0.34 0.32 0.43 0.48 8.37 4.55 8.74 4.37 3.82 4.37 0.00 0.0006.12.2023

106.29 54.47 103.16 49.53 51.82 75.28 66.54 80.88 76.05 71.81 65.61 77.34 75.17 6.20 2.17 0.30 0.30 0.38 0.48 7.65 3.92 7.99 3.73 3.73 4.26 0.00 0.0007.12.2023

104.49 52.78 101.33 47.79 51.71 73.72 65.01 79.33 74.47 70.42 64.16 75.97 73.67 6.26 2.30 0.30 0.29 0.38 0.48 7.37 3.72 7.71 3.53 3.65 4.18 0.00 0.0008.12.2023

108.88 54.55 105.62 49.37 54.33 76.61 67.38 82.42 77.18 72.93 66.44 78.66 76.29 6.49 2.37 0.34 0.31 0.40 0.47 7.96 3.99 8.33 3.78 3.98 4.55 0.00 0.0009.12.2023

108.95 54.73 105.66 49.43 54.22 76.36 67.18 82.11 76.81 72.68 66.23 78.37 75.93 6.45 2.44 0.33 0.31 0.40 0.48 7.94 3.98 8.30 3.76 3.95 4.54 0.00 0.0010.12.2023

109.31 55.38 106.02 49.85 53.93 76.93 67.84 82.73 77.36 73.21 66.87 78.93 76.46 6.34 2.48 0.33 0.29 0.39 0.48 8.02 4.06 8.39 3.82 3.96 4.57 0.00 0.0011.12.2023

107.88 54.05 104.56 48.50 53.83 75.25 67.46 80.87 75.66 71.69 66.53 77.25 74.82 5.16 2.43 0.32 0.30 0.38 0.48 7.75 3.88 8.09 3.64 3.87 4.46 0.00 0.0012.12.2023

108.04 54.16 104.79 48.81 53.88 75.88 71.33 81.77 76.43 72.28 70.34 78.09 75.57 1.94 2.52 0.35 0.31 0.40 0.48 7.83 3.92 8.20 3.70 3.91 4.50 0.00 0.0013.12.2023

103.91 54.05 100.85 48.79 49.86 77.30 73.64 83.63 78.42 73.87 72.63 80.12 77.54 1.24 2.57 0.36 0.31 0.40 0.48 7.69 4.00 8.10 3.79 3.69 4.30 0.00 0.0014.12.2023

97.46 52.86 94.85 48.12 44.60 80.09 76.77 86.68 81.56 76.92 75.76 83.40 80.67 1.15 2.73 0.36 0.30 0.40 0.48 7.51 4.07 7.92 3.89 3.43 4.03 0.00 0.0015.12.2023

90.71 50.02 88.31 45.78 40.69 76.57 73.50 82.92 78.16 73.88 72.63 80.14 77.38 1.25 2.76 0.36 0.30 0.39 0.48 6.72 3.71 7.09 3.56 3.01 3.54 0.00 0.0016.12.2023

90.39 49.28 87.97 45.27 41.11 75.65 72.58 81.76 77.15 73.02 71.74 79.05 76.40 1.28 2.65 0.38 0.31 0.40 0.48 6.61 3.61 6.96 3.47 3.01 3.50 0.00 0.0017.12.2023

88.33 48.74 86.05 44.99 39.59 76.45 73.37 82.56 78.01 73.89 72.54 79.92 77.26 1.35 2.66 0.36 0.31 0.40 0.48 6.54 3.61 6.89 3.49 2.93 3.40 0.00 0.0018.12.2023

80.50 46.71 78.65 43.47 33.79 78.56 75.48 84.41 80.51 76.32 74.69 82.11 79.78 1.63 2.32 0.37 0.31 0.41 0.48 6.16 3.58 6.47 3.48 2.58 2.99 0.00 0.0019.12.2023

74.21 43.51 72.50 40.56 30.70 74.18 71.11 80.16 75.61 72.36 70.47 78.27 75.02 1.89 3.25 0.36 0.31 0.40 0.48 5.38 3.16 5.68 3.05 2.22 2.63 0.00 0.0020.12.2023

73.28 43.78 71.71 40.92 29.50 77.88 74.82 84.25 79.52 76.01 74.13 82.31 78.88 1.88 3.42 0.40 0.31 0.41 0.48 5.58 3.34 5.91 3.24 2.24 2.67 0.00 0.0021.12.2023

72.00 43.30 70.45 40.45 28.70 76.11 73.09 82.61 77.68 74.34 72.43 80.77 77.08 1.91 3.69 0.36 0.32 0.41 0.48 5.36 3.23 5.70 3.13 2.13 2.57 0.00 0.0022.12.2023

73.36 43.23 71.68 40.29 30.13 73.20 70.25 79.21 74.72 71.44 69.62 77.38 74.14 1.82 3.24 0.36 0.31 0.40 0.48 5.25 3.10 5.56 3.00 2.15 2.56 0.00 0.0023.12.2023

78.05 44.78 76.19 41.69 33.27 74.86 71.91 80.62 76.76 72.85 71.22 78.55 76.12 1.63 2.42 0.36 0.31 0.40 0.48 5.70 3.27 5.99 3.19 2.42 2.81 0.00 0.0024.12.2023

77.22 44.64 75.39 41.52 32.58 74.62 71.76 80.06 76.56 72.65 71.08 78.04 75.94 1.57 2.11 0.36 0.31 0.40 0.48 5.62 3.25 5.89 3.17 2.37 2.73 0.00 0.0025.12.2023

77.65 45.30 75.84 41.84 32.35 75.07 72.09 80.57 76.91 73.07 71.38 78.51 76.27 1.69 2.24 0.34 0.31 0.40 0.48 5.68 3.32 5.96 3.20 2.36 2.76 0.00 0.0026.12.2023

83.50 47.05 81.43 43.37 36.45 76.26 73.20 81.95 78.00 73.95 72.43 79.58 77.30 1.52 2.27 0.36 0.31 0.40 0.48 6.18 3.49 6.49 3.36 2.70 3.13 0.00 0.0027.12.2023

90.13 50.30 87.89 46.48 39.83 80.22 77.20 86.59 82.14 77.44 76.27 83.72 81.30 1.17 2.42 0.37 0.31 0.41 0.47 6.99 3.90 7.37 3.79 3.09 3.58 0.00 0.0028.12.2023

93.69 51.97 91.33 48.01 41.72 82.15 79.06 88.94 83.90 79.10 78.06 85.78 82.99 1.05 2.80 0.38 0.31 0.42 0.48 7.43 4.12 7.85 4.00 3.31 3.85 0.00 0.0029.12.2023

101.22 55.03 98.59 50.89 46.19 86.00 82.65 92.89 87.50 82.36 81.47 89.13 86.43 0.88 2.70 0.38 0.31 0.43 0.48 8.35 4.54 8.80 4.41 3.81 4.39 0.00 0.0030.12.2023

107.37 58.13 104.58 53.81 49.24 89.11 85.39 96.17 90.37 84.93 84.05 91.86 89.14 0.88 2.72 0.36 0.30 0.43 0.48 9.14 4.94 9.63 4.81 4.20 4.82 0.00 0.0031.12.2023

Средние:

Итого:

91.64

---

50.53

---

89.30

---

46.51

---

41.11

---

---

2485.97

---

2320.15

---

2675.40

---

2530.33

---

2396.40

---

2291.88

---

2583.32

---

2504.15

---

104.52

---

79.18

0.36

---

0.31

---

0.41

---

0.48

---

---

219.79

---

121.60

---

230.97

---

117.17

---

98.19

---

113.80

0.00

---

---

0.00

Дата
М³

V1

М³

V2

М³

V3

М³

V4

т

M1

т

M2

т

M3

т

M4

т

Mтс

т

Mгв

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

W4

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

ч

Tнар

136377.06 123472.47 166966.33 140853.49 132301.04 122080.34 162601.54 139443.46 10143.21 23139.68 10855.73 6374.78 12101.13 6355.74 4474.07 5737.00 67113.1730.11.2023

138863.03 125792.62 169641.73 143383.82 134697.44 124372.22 165184.86 141947.61 10247.73 23218.85 11075.52 6496.38 12332.11 6472.92 4572.26 5850.79 67857.1731.12.2023

Итого: 2485.97 2320.15 2675.40 2530.33 2396.40 2291.88 2583.32 2504.15 104.52 79.18 219.79 121.60 230.97 117.17 98.19 113.80 744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504990 СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504988 со1

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 2013314

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197534 со2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197764 со1

МИДА-ДИ-13П SN 20421068

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1401136 со1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1361298 со2

ВЗЛЕТ ТПС SN 2021560

ч

Tнар
НС

1fea0f21-51ba-483c-90a2-06fdbf746293

Отчет о суточных параметрах
(01.12.2023 0:00:00 - 31.12.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1412836

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

24.00 *01.12.2023

24.00 *02.12.2023

24.00 *03.12.2023

24.00 *04.12.2023

24.00 *05.12.2023

24.00 *06.12.2023

24.00 *07.12.2023

24.00 *08.12.2023

24.00 *09.12.2023

24.00 *10.12.2023

24.00 *11.12.2023

24.00 *12.12.2023

24.00 *13.12.2023

24.00 *14.12.2023

24.00 *15.12.2023

24.00 *16.12.2023

24.00 *17.12.2023

24.00 *18.12.2023

24.00 *19.12.2023

24.00 *20.12.2023

24.00 *21.12.2023

24.00 *22.12.2023

24.00 *23.12.2023

24.00 *24.12.2023

24.00 *25.12.2023

24.00 *26.12.2023

24.00 *27.12.2023

24.00 *28.12.2023

24.00 *29.12.2023

24.00 *30.12.2023

24.00 *31.12.2023

Средние:

Итого:

---

744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


